

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
SETEMBRO/2018**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00286/2018	Urso Comércio e Serviços Ltda.	Gás, HFC - R410A, para condicionador de ar	R\$ 450,00	3	R\$ 1.350,00
00310/2018	Rene Leone Carvalho dos Santos	Sapato, masculino, social	R\$ 46,66	22	R\$ 1.026,52
00316/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Cartucho, de tinta, HP, ref. CC641WB, preta	R\$ 124,99	3	R\$ 824,97
		Cartucho, de tinta, HP, ref. CC644WB, colorido	R\$ 150,00	3	
00317/2018	Imperatriz Comercio e Indústria Ltda.	Papel toalha, em bobina	R\$ 28,68	100	R\$ 2.868,00
00318/2018	J C G Gráfica Serviços e Comércio Ltda.	Bloco para rascunho, timbrado	R\$ 3,5399	50	R\$ 176,99
00321/2018	Luana Com e Representação de Prod e Serv de Informática	Cabo, de rede, CAT 6, cor Vermelho	R\$ 678,00	8	R\$ 5.424,00
00326/2018	M S de Oliveira Rocha ME	Fita, adesiva, crepe, na cor bege	R\$ 5,3999	30	R\$ 161,99
00327/2018	Enio dos Santos Silva	Papel toalha, interfolhado, 02 dobras	R\$ 11,00	100	R\$ 1.100,00
00329/2018	Total Cabos Comércio de Materiais Elétricos e Informática	Carregador de pilhas recarregáveis, para 4 pilhas multiuso	R\$ 102,9999	2	R\$ 205,99
00331/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviç	Rolo, para pintura, em espuma, com 9 cm.	R\$ 2,81	23	R\$ 64,63
00332/2018	Luiz Henrique Santos Ferreira	Lixa, para ferro, n. 100	R\$ 1,9777	50	R\$ 98,88
00333/2018	Luiz Henrique Santos Ferreira	Ancinho, em aço forjado	R\$ 33,00	4	R\$ 132,00
00334/2018	Diego Lopes Da Mata	Fita, adesiva, antiderrapante	R\$ 2,70	60	R\$ 162,00
00364/2018	Balbino Conceição de Jesus	Extintor de incêndio, CO2, BC, 6 Kg	R\$ 297,70	15	R\$ 4.465,50
00365/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Extintor de incêndio, água pressurizada, classe A, 10 litros	R\$ 86,00	15	R\$ 1.290,00
00367/2018	Ramax Comercio de Equipamentos e Serviços Ltda. ME	Bebedouro elétrico, tipo coluna	R\$ 483,00	5	R\$ 2.415,00
00368/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviç	Cabo, eletrico, flexível, 2,5mm², cor vermelho	R\$ 0,60	200	R\$ 120,00
00369/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviç	Eletroduto, em PVC rígido, ¾ polegadas	R\$ 13,04	30	R\$ 391,20
00370/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviç	Cabo, de rede, CAT 6, cor Vermelho	R\$ 755,00	5	R\$ 3.775,00
00371/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviç	Alicate, amperímetro, digital	R\$ 230,00	3	R\$ 690,00
00372/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviç	Alicate, de corte diagonal, de 6 polegadas	R\$ 20,50	3	R\$ 173,00
		Alicate, universal, de 8 polegadas, em aço	R\$ 31,50	3	
		Passa, fio, em plástico, extremidades em metal	R\$ 17,00	1	
00373/2018	Barão De Cotegipe Comércio De Matérias Elétricos E Serviç	Tomada, RJ45 fêmea, CAT 6 EIA/TIA	R\$ 18,50	100	R\$ 2.489,75
		Curva, para caixa de passagem	R\$ 2,79	25	
		Espelho, para caixa de passagem, 1polegada	R\$ 5,00	45	
		Espelho, para caixa de passagem, 3/4polegada	R\$ 5,00	45	
		Cabo, elétrico, flexível, 2,5mm², cor verde.	R\$ 0,60	200	
00379/2018	Minimercado Itapoan Ltda. - EPP	Sabonete, forma espuma	R\$ 18,20	50	R\$ 910,00
00384/2018	Resiak Refrigeraçao Eletricidade Comercial E Servicos Ltd	Gas, mapp	R\$ 25,00	5	R\$ 125,00
00385/2018	Maria Cury Andari Epp	Camisa, social, manga longa, tamanho 03	R\$ 97,00	3	R\$ 6.282,00
		Camisa, social, manga longa, tamanho 04	R\$ 97,00	5	
		Camisa, social, manga longa, tamanho 05	R\$ 97,00	6	
		Traje, masculino, nº 60	R\$ 430,00	1	
		Calça masculina, social	R\$ 98,00	6	
		Traje, masculino	R\$ 430,00	5	
		Camisa, social, manga longa, tamanho 07	R\$ 97,00	3	
		Sapato, masculino, social	R\$ 159,00	1	
		Sapato, masculino, social	R\$ 159,00	2	
		Sapato, masculino, social	R\$ 159,00	1	
		Sapato, masculino, social	R\$ 159,00	1	
		Gravata, social, em poliester	R\$ 64,00	5	
		Cinto, masculino, social	R\$ 70,00	5	
TOTAL R\$					R\$ 36.722,42

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
SETEMBRO/2018**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00302/2018	Rita Maria Conceição Silva	Colchete para encadernação, numero 08	R\$ 2,39	90	R\$ 215,10
00323/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Cola líquida, a base de PVA	R\$ 0,83	60	R\$ 49,80
00324/2018	Point da Rosa Comercio de Alimentos e Bebidas Ltda.	Água, mineral sem gás, garrações de 20 litros	R\$ 3,90	1000	R\$ 3.900,00
00325/2018	Epinet Indústria e Comercio de Equipamentos de Proteção I	Luva de segurança	R\$ 5,70	20	R\$ 114,00
00330/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Extintor de incêndio, Pó Químico Seco, ABC, 6 kg.	R\$ 120,58	15	R\$ 1.808,70
00336/2018	Audiceu de Souza Santos - ME	Papel, para flip chart, cor branca	R\$ 0,39	400	R\$ 156,00
00337/2018	Casa Atlântico Eireli	Copo, para café, descartável, 50 ml	R\$ 1,36	700	R\$ 952,00
00338/2018	Audiceu de Souza Santos – ME	Bloco, para rascunho, timbrado	R\$ 2,60	100	R\$ 260,00
00339/2018	Rita Maria Conceição Silva	Colchete para encadernação n.º 12	R\$ 3,79	300	R\$ 1.137,00
00340/2018	Marcelo Pereira Serra Eireli	Esponja, para limpeza	R\$ 1,22	20	R\$ 24,40
00341/2018	Famaha - Comércio de Material de Informática Ltda.	Esponja, para limpeza, dupla face	R\$ 0,36	150	R\$ 54,00
00342/2018	Clarit Comercial Eireli	Água sanitária, uso domestico	R\$ 1,21	40	R\$ 48,40
00343/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Cola líquida, a base de PVA	R\$ 0,83	150	R\$ 124,50
00344/2018	RDZ Comércio e Serviços Elétricos Eireli	Pilha alcalina, tamanho AA, 1,5Volts	R\$ 2,37	50	R\$ 118,50
00345/2018	B2G Comércio de Artigos de Papelaria e Livraria Ltda.	Pasta catálogo, com 100 envelopes	R\$ 11,54	30	R\$ 346,20
00346/2018	Villas Comercial Eireli	Pasta, em L, em plástico	R\$ 0,44	200	R\$ 88,00
00347/2018	Villas Comercial Eireli	Clips, para papel, nº 2	R\$ 1,02	300	R\$ 306,00
00348/2018	Viena Comércio de Alimentos Eireli	Açúcar cristalizado	R\$ 1,69	700	R\$ 1.183,00
00349/2018	Unique Comércio e Empreendimentos Eireli	Papel, alcalino, formato A-4, cor branca	R\$ 14,36	900	R\$ 12.924,00
00350/2018	Point Da Rosa Comercio De Alimentos E Bebidas Ltda.	Água, mineral sem gás, garrações de 20 litros	R\$ 3,90	1000	R\$ 3.900,00
00352/2018	Rita Maria Conceição Silva	Colchete para encadernação, numero 08	R\$ 2,39	300	R\$ 717,00
00353/2018	Bahia Graf Ltda.	Lacre de segurança, numerado	R\$ 0,09	8000	R\$ 720,00
00354/2018	Bahia Graf Ltda.	Rêgua, em material plástico resistente	R\$ 0,97	50	R\$ 48,50
00355/2018	I Almeida Reis	Grampeador metálico	R\$ 9,74	40	R\$ 389,60
00356/2018	New Life Ambiental Eireli	Coador, para café, de pano	R\$ 18,28	10	R\$ 182,80
00359/2018	Brascom do Nordeste Indústria e Comercio Ltda.	Álcool, etílico em gel, a 70%,	R\$ 6,20	170	R\$ 1.054,00
00360/2018	Brascom do Nordeste Indústria e Comercio Ltda.	Detergente, lava louca, liquido	R\$ 1,02	250	R\$ 255,00
00361/2018	Cadoro Indústria e Comercio de Alimentos Ltda.	Café, torrado e moído	R\$ 2,93	700	R\$ 2.051,00
00362/2018	Sucesso Comercio e Indústria Eireli	Papel, higiênico, neutro, folha simples	R\$ 27,57	200	R\$ 5.514,00
00363/2018	Ultratec Empreendimentos Construções Eireli	Flanela, para limpeza, 100% algodão	R\$ 1,17	15	R\$ 17,55
TOTAL R\$					R\$ 38.659,05

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
SETEMBRO/2018

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
09.003					
00058/2018	Construrefri - Comércio Serviços Eireli	Manutenção Hidrossanitária	R\$ 2.280,00	1	R\$ 2.280,00
TOTAL R\$					R\$ 11.697,50